－1－

通报

丰教基字[2025]45 号

丰南区教育局

关于 2024-2025 学年度义务教育阶段区级十星级班集体、

高中阶段区级先进班集体评选结果的通报

各中心校、区直学校：

为进一步提高全区班主任教师班务管理水平，加强和改进全区

中小学德育工作，区教育局开展了义务教育阶段区级十星级班集体

和高中阶段区级先进班集体评选活动。现将有关情况通报如下：

一、各校高度重视义务教育阶段区级十星级班集体和高中阶段

区级先进班集体评选活动，把评选过程作为加强班集体建设、优化

学校管理的重要举措，抓实抓牢。评选过程坚持公平、公正与公开

的原则，真正起到了树立典型，激励先进，促进工作的作用。

二、各校以评选活动为契机，积极组织全体班主任教师，认真

－2－

总结交流班务管理工作的经验和典型做法，拓宽了教师的工作思路，

丰富了学校的管理内涵，对学校管理工作的提高起到了积极的推动

作用。

三、通过十星级班集体和先进班集体的评选，涌现出了一大批

学风浓、班风正、奋发向上的优秀班集体，对全区学校管理整体工

作的提升起到了辐射和带动作用。

为鼓励先进，我们在全区评选出 27 个普通高中先进班集体，12

个职业类高中先进班集体，56 个初中十星级班集体，141 个小学十星

级班集体(名单附后)，现予以通报表彰。

希望广大干部教师以先进为榜样，不断探索班务管理的新机制、

新方法，为把全区学校管理工作提高到一个新层次做出积极的贡献。

附：丰南区 2024-2025 学年度区级小学十星级班集体名单、初

中十星级班集体名单、普通高中先进班集体名单、职业类高中先进

班集体名单

丰南区教育局

2025 年 4 月 7 日

主题词：星级班集体 评选结果 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年四月七日印

(共印20份)

－3－

附：

丰南区 2024-2025 学年度小学十星级班集体名单
班级名称 班主任 班级名称 班主任

黄各庄镇城坨中心小学六年级 2 班 么莹莹 银丰小学四 12 班 裴海霞

毕武庄小学二年级 3 班 班雪珂 胥各庄小学四 11 班 齐彩会

柳树瞿阝镇戟门小学四年级 1 班 毕经玲 钱营镇第一小学二 3 班 钱华丽

大新庄镇养马坨小学五一班 毕梦华 丰南区第一实验小学六 9 班 桑 艳

丰南区实验小学东校区三 1 班 毕双双 小集镇药王庙小学六 1 班 施彩红

尖字沽乡尖字沽小学五 1 班 毕玉森 银丰小学一 12 班 史丽华

钱营镇赞公庄小学六年级 1 班 边红薇 丰南区第一实验小学二 10 班 宋珊珊

丰南区西城学校三 1 班 边立爽 丰南区实验小学东校区五 6 班 孙爱英

银丰小学四 9 班 常淑红 丰南区实验小学东校区一 5 班 孙海燕

尖字沽乡望马泊小学六 1 班 陈立佳 王兰庄学校五年级 1 班 孙凯超

镇柳树瞿阝小学三年级 1 班 程昊双 胥各庄小学六 3 班 孙丽平

丰南区实验小学东校区四 9 班 崔丽立 柳树瞿阝镇夏新庄小学三年级 1 班 孙明跃

东田庄学校六年级 1 班 邓晨昕 黄各庄镇黄各庄中心小学 三 2 班 孙秋艳

胥各庄小学六 6 班 丁 静 岔河中心小学六一班 孙 莹

大齐学校三年级 1 班 董彩娟 银丰小学二 3 班 孙 悦

柳树瞿阝镇李富庄小学四年级 董 娇 岔道口小学一年级 2 班 唐雅君

西葛镇东尖坨小学一 1 班 董亚南 钱营镇石各庄小学二年级 1 班 田 敬

丰南区西城学校一 16 班 董焱鑫 黑沿子小学六 3 班 田力楠

尖字沽乡望马泊小学四 2 班 杜国美 大新庄镇黑坨小学五 1 班 田 帅

黄各庄镇宣庄中心小学六一班 杜 薇 大新庄镇爽坨中心小学六 1 班 田晓芳

钱营镇钱营小学六年级 1 班 樊金红 胥各庄小学四 1 班 佟金荣

胥各庄小学三 9 班 樊立红 毕家瞿阝小学五年级 1 班 万佳玮

丰南区西城学校二 3 班 樊 娜 小集镇小集小学四一班 万淑婷

西葛镇越支小学五 1 班 冯媛媛 胥各庄小学一 6 班 万雨鑫

小集镇宋家营中心小学六一班 高 楠 银丰小学一 10 班 王春艳

丰南区第一实验小学二 7 班 高 舒 四神庄小学三一班 王东鑫

－4－

班级名称 班主任 班级名称 班主任

西葛镇越支小学五 2 班 高亚男 黄各庄镇黄各庄中心小学 六 4 班 王 华

东田庄乡第一小学六 1 班 关思琪 四神庄小学六三班 王 静

大新庄镇郭岭中心小学六年级 1 班 韩冬霜 钱营镇第一小学二 5 班 王 萌

大新庄镇孙沙坨小学六一班 韩 叶 丰南区西城学校二 5 班 王 盼

丰南区实验小学东校区五 1 班 郝建萍 柳树瞿阝镇西河小学三 1 班 王 冉

大齐学校二年级 1 班 郝卫欣 黄各庄镇黄各庄中心小学 三 4 班 王 硕

柳树瞿阝小学六年级 1 班 赫鹏玉 毕武庄小学六年级 1 班 王欣仪

丰南区实验小学东校区二 1 班 侯 君 胥各庄小学二 10 班 王新跃

于庄子小学二年级 1 班 胡晨曦 岔河中心小学一一班 王亚男

丰南区西城学校五 5 班 黄文晓 银丰小学六 1 班 王玉梅

大新庄镇滩沟中心小学六一班 焦艳云 丰南区第一实验小学一 11 班 肖 丹

钱营镇钱营小学六年级 3 班 李宝秋 南孙庄镇张六庄小学六年级 1 班 肖 平

胥各庄小学三 7 班 李凤娟 丰南区第一实验小学六 10 班 熊小硕

岔河中心小学三一班 李丽丽 银丰小学五 6 班 徐梦月

丰南区实验小学东校区六 8 班 李 青 丰南区西城学校六 4 班 杨秀琳

丰南区实验小学东校区六 12 班 李晓敏 丰南区实验小学东校区二 10 班 杨永玲

银丰小学三 5 班 李晓燕 黄各庄镇杨家泊小学五年级一班 杨雨桐

西葛镇越支小学六 1 班 李 轩 丰南区西城学校四 6 班 姚月昆

西葛镇孟庄小学三年级 李雪春 大新庄镇渠坨小学五年级 1 班 尹彩娜

横沽小学六年级 2 班 李雪菲 钱营镇第一小学六 3 班 于 娜

王兰庄学校五年级 3 班 李阳阳 丰南区第一实验小学三 1 班 翟东娜

大齐学校四年级 1 班 李远征 丰南区第一实验小学五 4 班 翟焕凤

胥各庄小学五 10 班 李志颖 王兰庄学校五年级 4 班 张彩云

大新庄中心小学一年级 2 班 梁广倩 银丰小学五 14 班 张居洋

小集镇碱城中心小学鸿雁班 刘春亮 丰南区第一实验小学二 9 班 张力心

胥各庄小学五 5 班 刘东玉 南孙庄镇杨英庄小学五年级 1 班 张 丽

大新庄镇大佟庄小学五一班 刘风平 银丰小学三 4 班 张曙光

毕家瞿阝小学六年级 2 班 刘慧娟 黑沿子小学四 1 班 张维维

东田庄乡第三小学六 1 班 刘静雅 董各庄中心小学六年级 1 班 张小惠

－5－

班级名称 班主任 班级名称 班主任

银丰小学二 5 班 刘璐玮 小集镇药王庙小学四 2 班 张晓岩

小集镇辉坨中心小学六一班 刘秋霞 丰南区第一实验小学二 13 班 张 欣

银丰小学六 4 班 刘欣园 钱营镇第一小学四 5 班 张秀萍

南孙庄镇马新庄小学六年级 1 班 刘新宇 唐坊中心小学四一班 张学会

钱营镇南阳中心小学五年级 1 班 刘雪丽 南孙庄镇深井小学三年级 1 班 张 艳

小集镇小集小学二二班 刘怡君 丰南区西城学校一 2 班 张 喆

丰南区实验小学东校区六 10 班 卢艳丽 大新庄镇寺坨小学四年级 1 班 赵翠红

涧河小学五年级 栾秋月 柳树瞿阝镇戟门小学六年级 2 班 赵慧玲

蒲子泊小学六年级 马 岩 唐坊镇张山庄小学三 1 班 赵建宇

董各庄中心小学一年级 1 班 马艳霞 岔道口小学六年级 1 班 赵凌云

胥各庄小学二 9 班 么 澜 钱营镇太各庄小学六年级 1 班 赵晓荣

南孙庄镇南孙庄小学五年级 么婷婷 西葛镇东尖坨小学二 1 班 赵亚楠

丰南区第一实验小学四 5 班 么欣悦 银丰小学六 12 班 郑丽凤

黄各庄镇王家盘子小学六一班 么 宇 丰南区第一实验小学六 1 班 郑秀蕊

大新庄中心小学三年级 1 班 孟 菲 胥各庄小学一 3 班 周宇卉

黄各庄镇宣庄中心小学四二班 孟 璐

－6－

丰南区 2024-2025 学年度初中十星级班集体名单
班级名称 班主任 班级名称 班主任

银丰中学七 6 班 薄云鹤 丰南区西城学校九 2 班 刘冬华

王兰庄学校七年级 8 班 陈 静 柳树瞿阝中学八年级 1 班 刘丽丽

丰南区第四中学九年级 5 班 陈志伟 西葛镇中学八年级 1 班 刘 洋

黄各庄镇宣庄中学八一班 董 静 丰南区第四中学八年级 4 班 卢向茹

丰南实验学校九 17 班 董利杰 银丰中学八 18 班 马 静

银丰中学七 4 班 董志秀 丰南实验学校七 15 班 孙雅秋

丰南区第四中学七年级 2 班 段佳雯 西葛镇中学九年级 2 班 汤晓宇

黄各庄镇黄各庄中学八年级一班 樊雅金 大新庄中学九年级五班 佟菲菲

黄各庄镇黄各庄中学九年级四班 范亚鑫 大齐学校八年级 1 班 汪小悦

钱营镇第一中学九 4 班 冯 娟 丰南实验学校七 18 班 王思宇

钱营镇第一中学九 7 班 高 鹏 钱营镇第一中学七 2 班 王新月

丰南实验学校八 20 班 高素刚 丰南实验学校九 13 班 吴华莉

王兰庄学校九年级 1 班 高宇勍 柳树瞿阝中学七年级 1 班 吴家尧

钱营镇第一中学八 6 班 高 羽 大新庄中学八年级四班 杨 林

银丰中学九 12 班 谷文青 丰南实验学校七 4 班 杨 娜

东田庄学校九年级 1 班 顾丽娜 黄各庄镇董各庄中学八一班 尹静怡

尖字沽乡中学九年级二班 郭晓梅 银丰中学八 12 班 张宝凤

丰南区西城学校七 7 班 郭旭洁 经安中学八年级 5 班 张翠花

丰南实验学校八 14 班 韩玉翠 岔河镇中学九年级 5 班 张建雷

丰南区西城学校七 3 班 胡志荣 岔河镇中学八年级 6 班 张 静

丰南实验学校八 4 班 贾 宁 南孙庄镇中学九年级 1 班 张茹萍

王兰庄学校八年级 3 班 兰林杉 丰南实验学校九 21 班 张 颖

大新庄中学九年级八班 李柏蕊 岔河镇中学七年级 2 班 郑立佳

丰南区西城学校八 9 班 李超群 大新庄中学七年级六班 郑婉璐

银丰中学九 11 班 李冬迪 柳树瞿阝中学九年级 4 班 郑小颖

丰南区西城学校八 10 班 李金凤 经安中学九年级 6 班 郑 颖

东田庄学校九年级 2 班 李 童 银丰中学九 15 班 郑宇威

唐坊镇中学九年级一班 李 霞 经安中学七年级 6 班 朱爱玲

－7－

丰南区 2024-2025 学年度

普通高中先进班集体名单

班级名称 班主任 班级名称 班主任

丰南区第一中学高三 14 班 陈建民 丰南区第一中学高三 16 班 刘亚娟

丰南区第一中学高二 9 班 董琳琳 丰南区第二中学高二 24 班 卢爱

丰南区第一中学高一 13 班 董文珍 丰南区第二中学高一 15 班 孙加柱

丰南区第二中学高一 28 班 董耀双 丰南区第一中学高一 7 班 孙亚平

丰南区第二中学高一 20 班 樊 蕊 丰南区第一中学高一 1 班 唐 宇

丰南区第二中学高三 18 班 付 平 丰南区第一中学高一 4 班 田硕爽

丰南区第二中学高二 25 班 李柏霞 丰南区第一中学高二 11 班 王淑敏

丰南区第二中学高一 10 班 李冬雪 丰南区第二中学高二 18 班 王长亮

丰南区第二中学高三 25 班 李丽华 丰南区第一中学高三 5 班 杨永艳

丰南区第一中学高二 20 班 李欣雨 丰南区第一中学高三 32 班 尹卫华

丰南区第一中学高三 30 班 李玉庆 丰南区第一中学高三 2 班 张胜荣

丰南区第一中学高二 1 班 刘国晶 丰南区第二中学高三 4 班 赵敬学

丰南区第一中学高三 3 班 刘 杰 丰南区第二中学高三 6 班 赵艳茹

丰南区第二中学高二 21 班 刘思思

－8－

丰南区 2024-2025 学年度

职业类高中先进班集体名单

班级名称 班主任

丰南区职业技术教育中心 23 机电 3 班 赵慧翔

丰南区职业技术教育中心 23 机电 2 班 张 影

丰南区职业技术教育中心 23 数控 3 班 梁云磊

丰南区职业技术教育中心 23 数控 4 班 安玲玲

丰南区职业技术教育中心 22 计算机 1 班 杨凤玲

丰南区职业技术教育中心 23 平面 1 班 李 荣

丰南区职业技术教育中心 22 幼儿保育 1 班 孟 晶

丰南区职业技术教育中心 23 电子商务 3 班 董欣爽

丰南区职业技术教育中心 22 对口班 陈爱利

丰南区职业技术教育中心 23 园林 1 班 董艳龙

丰南区职业技术教育中心 23 畜牧 2 班 陈 然

丰南区职业技术教育中心 24 畜牧 3 班 冯佳琳